

Jensen Investor Partner ApS

Immortellevej 15
2950 Vedbæk
CVR-nr. 27096824

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ole Mikael Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Investor Partner ApS
Immortellevej 15
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27096824
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.
Hanne Dorthe Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 52 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 29.274 t.kr. og egenkapitalen 26.903 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		1.788.717	(160)
Personaleomkostninger	1	(1.718.233)	(506)
Driftsresultat		70.484	(666)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.125.393)	468
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		913.905	(113)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		81.493	223
Andre finansielle indtægter		1.935.797	1.966
Andre finansielle omkostninger		(1.882.236)	(633)
Resultat før skat		(5.950)	1.245
Skat af årets resultat	2	(45.562)	(166)
Årets resultat		(51.512)	1.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		801.064	0
Overført resultat		(852.576)	1.079
		(51.512)	1.079

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.344.707	7.470
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.301.064	2.387
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.595.659	3.252
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>12.241.430</u>	<u>13.109</u>
Anlægsaktiver		<u>12.241.430</u>	<u>13.109</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.663.885	0
Andre tilgodehavender		10.000	42
Tilgodehavende selskabsskat		50.928	0
Periodeafgrænsningsposter		1.400	113
Tilgodehavender		<u>4.726.213</u>	<u>155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.172.607	2.187
Værdipapirer og kapitalandele		<u>8.172.607</u>	<u>2.187</u>
Likvide beholdninger		<u>4.133.970</u>	<u>12.183</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.032.790</u>	<u>14.525</u>
Aktiver		<u>29.274.220</u>	<u>27.634</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		801.064	0
Overført overskud eller underskud		<u>25.977.309</u>	<u>26.830</u>
Egenkapital		<u>26.903.373</u>	<u>26.955</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.383	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.225.481	0
Skyldig selskabsskat		0	135
Anden gæld		<u>1.114.983</u>	<u>544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.370.847</u>	<u>679</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.370.847</u>	<u>679</u>
Passiver		<u>29.274.220</u>	<u>27.634</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	26.829.885	26.954.885
Årets resultat	0	801.064	(852.576)	(51.512)
Egenkapital ultimo	125.000	801.064	25.977.309	26.903.373

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.360.928	504
Pensioner	340.800	0
Andre omkostninger til social sikring	14.597	2
Andre personaleomkostninger	1.908	0
	1.718.233	506
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.562	166
	45.562	166

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	11.716.869	2.500.000	7.104.696
Tilgange	0	0	815.181
Kostpris ultimo	11.716.869	2.500.000	7.919.877
Opskrivninger primo	0	(112.841)	0
Andel af årets resultat	0	913.905	0
Opskrivninger ultimo	0	801.064	0
Nedskrivninger primo	(4.246.769)	0	(3.852.897)
Andel af årets resultat	(1.125.393)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(1.471.321)
Nedskrivninger ultimo	(5.372.162)	0	(5.324.218)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.344.707	3.301.064	2.595.659

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Montefiorito S.R.L. Societa Agricola	Italien	SRL	100,0	6.344.707	(1.135.935)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: X10 Capital & Consulting ApS	Hellerup	ApS	50,0	6.602.128	1.602.128
